证券代码：600266                        证券简称：城建发展               公告编号：2020-45

北京城建投资发展股份有限公司

关于变更职工监事的公告

北京城建投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监

事会职工监事廖廷建因退休原因不再担任公司职工监事。为保证监事

会工作的正常开展，根据《公司章程》有关规定，公司于 2020 年 8

月 18 日组织召开职工大会，选举范亚斌为公司第七届监事会职工监

事，任期与本届监事会一致。范亚斌基本情况如下：

范亚斌，男，57 岁，毕业于北京建工学院工民建专业，大学文

化程度，高级经济师，曾任北京城建投资发展股份有限公司总经理助

理兼人力资源部部长、副总经理，现任北京城建投资发展股份有限公

司党委副书记、工会主席。

公司及公司监事会对廖廷建先生在担任公司监事期间为公司所

做的贡献表示感谢！

特此公告。

北京城建投资发展股份有限公司

2020 年 8 月 19 日